

지출예산사업명세서

2025년도 본예산

구분 : 사업예산
 책 : 110 하수도사업(수익적)
 단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책·단위·세부사업·과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
동두천시하수도사업특별회계	22,667,586	23,919,841	△1,252,255
	국 417,000		
	도 179,650		
	시 22,070,936		
사업예산	10,876,308	10,910,909	△34,601
	도 25,650		
	시 10,850,658		
하수도사업(수익적)	8,230,359	8,290,756	△60,397
	도 25,650		
	시 8,204,709		
하수도 경영 효율화 확보	380,542	561,336	△180,794
	도 25,650		
	시 354,892		
효율적인 하수도 운영	244,242	415,728	△171,486
101 인건비	83,252	81,538	1,714
04 기간제근로자등보수	83,252	81,538	1,714
○ 기본급			
o 조리 인부 2,096,270원 X 1명 X 12월	25,156		
o 공원 관리원 2,276,010원 X 2명 X 12월	54,625		
○ 생활임금수당			
조리 인부 158,840원 X 1명 X 12월	1,907		
○ 연차유급수당			
o 조리 인부 86,320원 X 1명 X 6일	518		
o 공원 관리원 87,120원 X 2명 X 6일	1,046		
201 일반운영비	101,490	102,490	△1,000
01 사무관리비	14,400	13,400	1,000
○ 위원회 등 운영수당			
명예환경감시원 회의 참석수당 500,000원 X 12월	6,000		
○ 피복비			
200,000원 X 37명	7,400		
○ 환경사업소 홍보물품 제작			
1,000,000원	1,000		
02 공공운영비	73,990	83,990	△10,000
○ 시설 장비 유지비			
o 예산·재무회계 프로그램 유지·관리 8,500,000원	8,500		
o 유형자산 관리 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 재고자산 프로그램 유지·관리 2,940,000원	2,940		
o 계약프로그램 유지·관리 5,100,000원	5,100		
o 지하수프로그램 유지·관리 6,120,000원	6,120		
o 수입부과징수프로그램 유지·관리 1,500,000원	1,500		
o 가상계좌 수납시스템 유지·관리 1,890,000원	1,890		
o 관리동 및 관사 관리 40,000,000원	40,000		
o 소방안전관리 대행 5,000,000원	5,000		

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	11 지급수수료	8,000	0	8,000
	○ 안전 · 보건 관리자 위탁 용역			
	8,000,000원	8,000		
	21 공공요금및제세	5,100	5,100	0
	○ 한국상 · 하수도협회 회비			
	5,100,000원	5,100		
	202 여비	3,000	3,000	0
	01 국내여비	3,000	3,000	0
	○ 하수도 사업 업무 추진			
	3,000,000원	3,000		
	207 연구개발비	44,500	22,500	22,000
	01 연구용역비	44,500	22,500	22,000
	○ 결산감사 용역 및 결산서 제작			
	22,500,000원	22,500		
	○ 중장기 경영개선계획 수립 용역			
	22,000,000원	22,000		
	307 민간이전	12,000	206,200	△ 194,200
	02 민간경상사업보조	12,000	12,000	0
	○ 소요 13통 마을 운영기금 지원			
	1,000,000원 X 12월	12,000		
	소요생활체육공원 관리운영	85,000	105,000	△ 20,000
	201 일반운영비	85,000	105,000	△ 20,000
	02 공공운영비	85,000	105,000	△ 20,000
	○ 공원 체육 시설관리			
	25,000,000원	25,000		
	○ 환경사업소 예초 및 전정작업(상 · 하반기)			
	60,000,000원	60,000		
	지하수 보전관리 감시원 운영 지원	51,300	40,608	10,692
		도 25,650 시 25,650		
	101 인건비	37,300	31,008	6,292
		도 18,650 시 18,650		
	04 기간제근로자등보수	37,300	31,008	6,292
		도 18,650 시 18,650		
	○ 지하수 보전관리 감시원 운영			
	○ 인건비 2,590,000원 X 1명 X 10월	25,900		
		도 12,950 시 12,950		
	○ 사회보험비 300,000원 X 1명 X 10월	3,000		
		도 1,500 시 1,500		
	○ 명절휴가비 500,000원 X 1명 X 1회	500		

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 110 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	오	도 250 시 250 200,000원 X 1명 200		
		도 100 시 100 200,000원 X 1명 200		
		도 100 시 100 20,000원 X 25일 X 10월 5,000		
		도 2,500 시 2,500 200,000원 X 10월 2,000		
		도 1,000 시 1,000 100,000원 X 5회 500		
		도 250 시 250		
		201 일반운영비 14,000	9,600	4,400
		도 7,000 시 7,000		
		02 공공운영비 2,000	0	2,000
		도 1,000 시 1,000		
		○ 지하수 보전관리 감시원 차량 유지·관리 200,000원 X 1대 X 10월 2,000		
		도 1,000 시 1,000		
		13 임차료 12,000	9,600	2,400
		도 6,000 시 6,000		
		○ 지하수 보전관리 감시원 차량 임차료 1,200,000원 X 1대 X 10월 12,000		
		도 6,000 시 6,000		
		하수처리시설 효율 증대 3,071,300	2,963,600	107,700
		공공 하수처리장 운영 48,300	54,600	△6,300
		201 일반운영비 30,500	33,800	△3,300
		02 공공운영비 16,300	16,300	0
		○ 스킨드 로더 보험료 및 검사비 1,300,000원 1,300		
		○ 스킨드로더 수리 및 소모품 교체 5,000,000원 5,000		
		○ 비상발전기 유지관리비 5,000,000원 5,000		
		○ 전기실 냉방장치 유지관리 5,000,000원 5,000		
		11 지급수수료 14,200	17,500	△3,300

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 111 하수처리시설 효율 증대

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 전기안전 관리자 대행 수수료 4,000,000원	4,000		
	○ 유량계 검 · 교정 수수료 8,000,000원	8,000		
	○ 자가용 전기설비 정기검사 수수료 2,200,000원	2,200		
	206 재료비	9,000	12,000	△3,000
	02 약품비	9,000	12,000	△3,000
	○ 탈취기 약품비 9,000,000원	9,000		
	307 민간이전	8,800	8,800	0
	05 민간위탁금	8,800	8,800	0
	○ 분뇨협잡물 위탁 처리비 8,800,000원	8,800		
	하수처리시설 유지관리	3,023,000	2,909,000	114,000
	201 일반운영비	176,000	66,000	110,000
	11 지급수수료	176,000	66,000	110,000
	○ 하수처리 소규모 기계시설 긴급 정비 · 수리 용역 22,000,000원	22,000		
	○ 환경사업소 CCTV 유지 · 관리 용역 22,000,000원	22,000		
	○ 하수처리시설 감시제어시스템(PLC) 유지 · 관리 용역 22,000,000원	22,000		
	○ 환경사업소 방역소독 용역 13,000,000원	13,000		
	○ 환경사업소 기계설비 유지관리 대행용역(법정의무) 97,000,000원	97,000		
	206 재료비	50,000	50,000	0
	01 일반재료비	50,000	50,000	0
	○ 하수처리장 시설 유지 · 관리 소모품 구입 50,000,000원	50,000		
	214 수선유지교체비	621,000	617,000	4,000
	05 수선유지비	621,000	617,000	4,000
	○ 하수처리시설 정밀 · 정기 점검 용역 35,000,000원	35,000		
	○ 전기설비 안전진단 용역 6,000,000원	6,000		
	○ 기계류(펌프, 밸브, 기계장치) 수선비 400,000,000원	400,000		
	○ 계측기 유지 · 관리 180,000,000원	180,000		

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 111 하수처리시설 효율 증대

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예 산 액	전년도 당초예산액	비교증감
	215 동력비	2,176,000	2,176,000	0
	○ 중장비 유류비			
	4,000,000원	4,000		
	○ 전기요금			
	181,000,000원 X 12월	2,172,000		
	수질 관리 체계 구축	4,726,117	4,714,820	11,297
	수질 및 측정기기 관리	1,177,770	1,166,600	11,170
	201 일반운영비	47,770	36,600	11,170
	02 공공운영비	10,000	10,000	0
	○ 수질 TMS 부담금			
	10,000,000원	10,000		
	11 지급수수료	36,600	26,600	10,000
	○ 수질 자동측정기(TMS) 정도 검사비			
	5,000,000원	5,000		
	○ 수질 실험장비 교정 검사비			
	8,000,000원	8,000		
	○ 생태독성 검사 의뢰비			
	15,600,000원	15,600		
	○ 작업환경측정 수수료			
	4,000,000원 X 2회	8,000		
	12 교육훈련비	1,170	0	1,170
	○ 정도관리평가 기술책임자 전문 교육			
	390,000원 X 3회	1,170		
	206 재료비	1,004,000	1,013,000	△9,000
	01 일반재료비	80,000	89,000	△9,000
	○ 수질검사용 시약 및 실험실 기자재 구입			
	49,000,000원	49,000		
	○ 수질 자동측정기(TMS) 시약 구입			
	20,000,000원	20,000		
	○ 총인시설 수질계측기 시약 구입			
	11,000,000원	11,000		
	02 약품비	924,000	924,000	0
	○ 하수처리시설 약품비			
	o 포기조 약품	16,000,000원 X 12월	192,000	
	o 총인처리 약품	16,000,000원 X 12월	192,000	
	o 탈수약품	40,000,000원 X 12월	480,000	
	o 유기탄소원, 미생물 효소제 등	15,000,000원 X 4월	60,000	
	207 연구개발비	5,000	5,000	0
	01 연구용역비	5,000	5,000	0
	○ 음폐수 처리단가 원가산정 용역			
	5,000,000원	5,000		

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 112 수질 관리 체계 구축

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	214 수선유지교체비	77,000	77,000	0
	05 수선유지비	77,000	77,000	0
	○ 총인시설 수질계측기 유지 및 보수	22,000,000원	22,000	
	○ 수질 자동측정기(TMS) 유지 · 보수	55,000,000원	55,000	
	307 민간이전	44,000	35,000	9,000
	05 민간위탁금	44,000	35,000	9,000
	○ 수질 자동측정기(TMS) 및 총인시설 수질계측기 위탁	35,000,000원	35,000	
	○ TOC 측정장비 연간 유지 · 관리 위탁	9,000,000원	9,000	
	슬러지 처리 및 관리	3,548,347	3,548,220	127
	201 일반운영비	17,447	17,320	127
	02 공공운영비	11,447	11,320	127
	○ 사업장폐기물 처분부담금	11,447,000원	11,447	
	11 지급수수료	6,000	6,000	0
	○ 하수슬러지 시험 의뢰비	6,000,000원	6,000	
	207 연구개발비	5,000	5,000	0
	01 연구용역비	5,000	5,000	0
	○ 하수슬러지 운반 및 처리 단가산정 용역	5,000,000원	5,000	
	214 수선유지교체비	1,179,900	1,179,900	0
	05 수선유지비	1,179,900	1,179,900	0
	○ 하수슬러지 수도권 매립지 반입 수수료	103,500원 X 950톤 X 12월	1,179,900	
	307 민간이전	2,346,000	2,346,000	0
	05 민간위탁금	2,346,000	2,346,000	0
	○ 하수슬러지 수도권 매립지 운반비	30,000원 X 950톤 X 12월	342,000	
	○ 하수슬러지 운반 및 처리비	175,000원 X 800톤 X 12월	1,680,000	
	○ 침사물 운반 및 처리비	450,000원 X 60톤 X 12월	324,000	
	하수관거 정비	52,400	51,000	1,400
	하수도 시설 유지관리	52,400	51,000	1,400
	201 일반운영비	1,400	0	1,400
	11 지급수수료	1,400	0	1,400
	○ 양수장 전기 안전관리자 대행 수수료			

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 110 하수도사업(수익적)
단 위 : 113 하수관거 정비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	1,400,000원	1,400		
	206 재료비	50,000	50,000	0
	01 일반재료비	50,000	50,000	0
	○ 하수도 유지·보수용 소모품 구입			
	50,000,000원	50,000		
	305 배상금등	1,000	1,000	0
	01 배상금등	1,000	1,000	0
	○ 하수시설 손해배상금			
	1,000,000원	1,000		
행정운영활동(하수도)		2,520,949	2,393,872	127,077
기본경비(하수도)		402,520	328,320	74,200
기본경비(하수도)		402,520	328,320	74,200
201 일반운영비		382,620	308,120	74,500
01 사무관리비		122,120	122,120	0
○ 일반수용비				
35,000,000원		35,000		
○ 당직수당				
o 속직 60,000원 X 3명 X 365일		65,700		
o 일직 60,000원 X 3명 X 119일		21,420		
02 공공운영비		16,000	19,000	△3,000
○ 공용차량 유지·관리				
o 유류비 및 전기차충전비 9,000,000원		9,000		
o 차량 유지·관리 7,000,000원		7,000		
11 지급수수료		5,000	2,000	3,000
○ 일반운영 지급수수료				
2,000,000원		2,000		
○ 감정평가 수수료				
3,000,000원		3,000		
12 교육훈련비		5,000	5,000	0
○ 위탁교육비				
5,000,000원		5,000		
13 임차료		14,500	0	14,500
○ 장비 임차료				
o 프린터 임차료 7,800,000원		7,800		
o 정수기, 공기청정기 등 임차료 6,700,000원		6,700		
21 공공요금및제세		220,000	160,000	60,000
○ 공공 요금 및 제세공과금				
220,000,000원		220,000		
202 여비		10,500	10,500	0
01 국내여비		2,000	3,000	△1,000
○ 기본업무수행경비				

2025년도 본예산

구분 : 사업예산
책 : 112 행정운영활동(하수도)
단위 : 001 기본경비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	2,000,000원	2,000		
04 국제화여비		5,500	5,500	0
○ 국외여비				
	5,500,000원 X 1명	5,500		
05 공무원교육여비		3,000	2,000	1,000
○ 위탁 교육 여비				
	3,000,000원	3,000		
203 업무추진비		9,400	9,700	△300
02 정원가산업무추진비		1,480	1,480	0
○ 정원가산업무추진비				
	40,000원 X 37명	1,480		
03 시책추진업무추진비		2,700	3,000	△300
○ 하수도 운영				
	2,700,000원	2,700		
04 부서운영업무추진비		5,220	5,220	0
○ 부서운영업무추진비				
○ 정원 30인 이하	400,000원 X 12월	4,800		
○ 정원 31인 이상	5,000원 X 7명 X 12월	420		
인력운영비(하수도)		2,118,429	2,065,552	52,877
직접인건비(하수도)		2,023,749	1,970,872	52,877
101 인건비		2,023,749	1,970,872	52,877
01 보수		1,786,742	1,735,515	51,227
○ 기본급				
○ 5급(연봉직)	7,250,000원 X 1명 X 12월	87,000		
○ 6급(32호봉)	4,660,000원 X 11명 X 12월	615,120		
○ 7급(19호봉)	3,660,200원 X 3명 X 12월	131,768		
○ 8급(10호봉)	2,638,700원 X 9명 X 12월	284,980		
○ 9급(10호봉)	2,385,100원 X 4명 X 12월	114,485		
○ 정근수당				
	1,233,353,000원 X 2/12 X 50%	102,780		
○ 정근수당 가산금 (추가 가산금 포함)				
○ 25년 이상	130,000원 X 9명 X 12월	14,040		
○ 15년 이상	80,000원 X 3명 X 12월	2,880		
○ 10년 이상	60,000원 X 1명 X 12월	720		
○ 10년 미만	50,000원 X 7명 X 12월	4,200		
○ 대우공무원수당				
○ 6급(32호봉)	4,660,000원 X 4.1% X 5명 X 12월	11,464		
○ 7급(30호봉)	4,185,900원 X 4.1% X 6명 X 12월	12,357		
○ 가족수당				
○ 배우자	40,000원 X 28명 X 12월	13,440		
○ 기타 가족	20,000원 X 60명 X 12월	14,400		

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 112 행정운영활동(하수도)
단 위 : 003 인력운영비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	○ 장려수당			
	200,000원 X 28명 X 12월	67,200		
	○ 시간외근무수당			
	○ 6급 13,230원 X 20시간 X 11명 X 12월	34,928		
	○ 7급 11,950원 X 20시간 X 3명 X 12월	8,604		
	○ 8급 10,929원 X 20시간 X 9명 X 12월	23,607		
	○ 9급 10,030원 X 20시간 X 4명 X 12월	9,629		
	○ 정액급식비			
	140,000원 X 28명 X 12월	47,040		
	○ 위험근무수당			
	을종 50,000원 X 17명 X 12월	10,200		
	○ 명절휴가비			
	1,233,353,000원 X 1/12 X 60% X 2회	123,336		
	○ 연가보상비			
	1,233,353,000원 X 1/12 X 86% X 1/30 X 10일	29,464		
	○ 육아휴직수당			
	○ 첫 3개월 2,500,000원 X 1명 X 3월	7,500		
	○ 이후 3개월 2,000,000원 X 1명 X 3월	6,000		
	○ 나머지 6개월 1,600,000원 X 1명 X 6월	9,600		
	03 공무원(무기계약)근로자보수	237,007	235,357	1,650
	○ 기본급			
	○ 시설관리원(18호봉) 2,728,790원 X 1명 X 12월	32,746		
	○ 현업실무원(22호봉) 3,149,580원 X 1명 X 12월	37,795		
	○ 준설원(18호봉) 3,458,170원 X 1명 X 12월	41,499		
	○ 준설원(17호봉) 3,429,240원 X 1명 X 12월	41,151		
	○ 준설원(12호봉) 3,284,580원 X 1명 X 12월	39,415		
	○ 연장근로수당			
	115,230원 X 12시간 X 12월	16,594		
	○ 연차유급휴가수당			
	76,820원 X 8시간 X 10일	6,146		
	○ 명절휴가비			
	19,260,450원	19,261		
	○ 가족수당			
	○ 배우자 40,000원 X 5명 X 12월	2,400		
부서인건비(하수도)		94,680	94,680	0
204 직무수행경비		94,680	94,680	0
01 직책급업무수행경비		1,800	1,800	0
	○ 직책급 업무추진비			
	소장 150,000원 X 1명 X 12월	1,800		
02 직급보조비		61,200	61,200	0
○ 직급보조비				

2025년도 본예산

구 분 : 사업예산
정 책 : 112 행정운영활동(하수도)
단 위 : 003 인력운영비(하수도)

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목				예산액	전년도 당초예산액	비교증감
		o 5급	250,000원 X 1명 X 12월	3,000		
		o 6급	185,000원 X 11명 X 12월	24,420		
		o 7급	180,000원 X 3명 X 12월	6,480		
		o 8급, 9급	175,000원 X 13명 X 12월	27,300		
		03 특정업무경비		31,680	31,680	0
		○ 공기업 종사 공무원				
			80,000원 X 28명 X 12월	26,880		
		○ 예산편성,요금과징,경영평가,계약,결산 담당 공무원				
			80,000원 X 5명 X 12월	4,800		
		영업외활동		2,000	126,000	△ 124,000
		특별손실		2,000	1,000	1,000
		전기손익수정손실		2,000	1,000	1,000
		802 반환금기타		2,000	1,000	1,000
		14 전기손익수정손실		2,000	1,000	1,000
		○ 과년도 하수도 사용료 반환				
			2,000,000원	2,000		
		예비비(하수도)		123,000	100,281	22,719
		예비비(하수도)		123,000	100,281	22,719
		예비비(하수도)		123,000	100,281	22,719
		801 예비비		123,000	100,281	22,719
		01 일반예비비		123,000	100,281	22,719
		○ 예비비				
			123,000,000원	123,000		

2025년도 본예산

구 분 : 자본예산
 책 : 610 하수도사업(자본적)
 단 위 : 610 하수도 경영 효율화 확보

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목	예산액	전년도 당초예산액	비교증감
자본예산	11,791,278	13,008,932	△1,217,654
국 도 시	417,000 154,000 11,220,278		
하수도사업(자본적)	7,687,600	8,409,920	△722,320
국 도 시	417,000 154,000 7,116,600		
하수도 경영 효율화 확보	60,000	148,920	△88,920
도 시	15,000 45,000		
환경사업소 유지관리	30,000	46,320	△16,320
401 시설비및부대비	30,000	44,080	△14,080
01 시설비	30,000	44,080	△14,080
○ 기간제근로자 휴게실 개선공사 20,000,000원	20,000		
○ 관리동 외벽 도장공사 10,000,000원	10,000		
지하수 방치공 원상복구 사업	30,000	45,000	△15,000
도 시	15,000 15,000		
401 시설비및부대비	30,000	45,000	△15,000
도 시	15,000 15,000		
01 시설비	30,000	45,000	△15,000
○ 지하수 방치공 원상복구 사업 1,500,000원 X 20건	30,000		
도 시	15,000 15,000		
하수처리시설 효율 증대	2,240,600	5,556,000	△3,315,400
하수처리시설 유지관리	911,000	640,000	271,000
401 시설비및부대비	870,000	640,000	230,000
01 시설비	870,000	640,000	230,000
○ 건물 및 건축설비(건축물, 기계장비 등) 유지관리비 440,000,000원	440,000		
○ 전기, 계측, 통신설비 등 수선비 200,000,000원	200,000		
○ 공공 하수처리시설 기술진단 용역 230,000,000원	230,000		
405 자산취득비	41,000	0	41,000
01 자산및물품취득비	41,000	0	41,000
○ 하수처리시설 냉난방기 구입 및 설치 33,000,000원	33,000		
○ 하수처리시설 근무자 안전관리 등 물품 구입			

2025년도 본예산

구 분 : 자본예산
책 : 610 하수도사업(자본적)
단 위 : 611 하수처리시설 효율 증대

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	8,000,000원	8,000		
	하수처리시설 개선	1,236,600	1,156,000	80,600
	401 시설비및부대비	1,236,600	1,156,000	80,600
	01 시설비	1,236,600	1,156,000	80,600
	○ 환경사업소 CCTV 추가 설치			
	75,000,000원	75,000		
	○ 1,2단계 슬러지 수집기 교체(3대)			
	1,161,600,000원	1,161,600		
	하수처리장 개선	93,000	0	93,000
	401 시설비및부대비	93,000	0	93,000
	01 시설비	93,000	0	93,000
	○ 하수처리장 통합관제실 구축 기본 및 실시설계 용역			
	93,000,000원	93,000		
	수질 관리 체계 구축	150,000	44,000	106,000
	수질 및 측정기기 관리	150,000	44,000	106,000
	405 자산취득비	150,000	0	150,000
	01 자산및물품취득비	150,000	0	150,000
	○ 종인 · 종질소 수질 자동분석기 구입			
	150,000,000원	150,000		
	하수관거 정비	5,237,000	2,661,000	2,576,000
	국	417,000		
	도	139,000		
	시	4,681,000		
	하수도 유지관리	742,000	905,000	△ 163,000
	401 시설비및부대비	742,000	905,000	△ 163,000
	01 시설비	742,000	905,000	△ 163,000
	○ 하수도 유지 · 관리			
	600,000,000원	600,000		
	○ 수리시설 설치 및 유지 · 관리			
	40,000,000원	40,000		
	○ 하수관망도 전산화시스템 유지 · 관리			
	22,000,000원	22,000		
	○ 주민참여예산사업			
	○ 소요동 16통 우수관 설치			
	20,000,000원	20,000		
	○ 상패동 472-3 일원 우수관로 설치			
	60,000,000원	60,000		
	동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)	410,000	0	410,000
	국	246,000		
	도	82,000		
	시	82,000		
	401 시설비및부대비	410,000	0	410,000
	국	246,000		

2025년도 본예산

구 분 : 자본예산
정 책 : 610 하수도사업(자본적)
단 위 : 613 하수관거 정비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
		도 82,000		
		시 82,000		
01 시설비		270,000	0	270,000
○ 동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)		국 162,000		
		도 54,000		
		시 54,000		
	270,000,000원	270,000		
		국 162,000		
		도 54,000		
		시 54,000		
02 감리비		135,000	0	135,000
○ 동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)		국 84,000		
		도 28,000		
		시 23,000		
	135,000,000원	135,000		
		국 84,000		
		도 28,000		
		시 23,000		
03 시설부대비		5,000	0	5,000
○ 동두천시 노후하수관 정비사업(2단계)				
	5,000,000원	5,000		
생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화공사		285,000	0	285,000
		국 171,000		
		도 57,000		
		시 57,000		
401 시설비및부대비		285,000	0	285,000
		국 171,000		
		도 57,000		
		시 57,000		
01 시설비		180,000	0	180,000
○ 생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화 공사		국 108,000		
		도 36,000		
		시 36,000		
	180,000,000원	180,000		
		국 108,000		
		도 36,000		
		시 36,000		
02 감리비		100,000	0	100,000
○ 생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화 공사		국 63,000		
		도 21,000		
		시 16,000		
	100,000,000원	100,000		
		국 63,000		
		도 21,000		
		시 16,000		
03 시설부대비		5,000	0	5,000
○ 생내1처리분구(1구역) 하수관로 분류화 공사				

2025년도 본예산

구 분 : 자본예산
 책 : 610 하수도사업(자본적)
 정 단 위 : 613 하수관거 정비

(단위:천원)

정책 · 단위 · 세부사업 · 과목		예산액	전년도 당초예산액	비교증감
	5,000,000원	5,000		
	생내1처리분구(2구역) 하수관로 분류화 공사	1,200,000	0	1,200,000
	401 시설비및부대비	1,200,000	0	1,200,000
	01 시설비	1,200,000	0	1,200,000
	○ 생내1처리분구(2구역) 하수관로 분류화 공사			
	1,200,000,000원	1,200,000		
	안흥9통 경로당 일원 하수관로 분류화 공사	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	○ 안흥9통 경로당 일원 하수관로 분류화 공사			
	200,000,000원	200,000		
	노후하수관 정비사업(기술진단)	300,000	110,000	190,000
	401 시설비및부대비	300,000	110,000	190,000
	01 시설비	297,000	110,000	187,000
	○ 노후하수관 정비사업(기술진단)			
	297,000,000원	297,000		
	03 시설부대비	3,000	0	3,000
	○ 노후하수관 정비사업(기술진단)			
	3,000,000원	3,000		
	하수도정비기본계획(변경) 및 물재이용관리계획 수립 용역	2,100,000	0	2,100,000
	401 시설비및부대비	2,100,000	0	2,100,000
	01 시설비	2,100,000	0	2,100,000
	○ 하수도정비기본계획 및 물재이용관리계획 수립 용역			
	2,100,000,000원	2,100,000		
	재무활동(하수도)	4,003,678	4,499,012	△495,334
	내부거래지출(하수도)	4,003,678	4,499,012	△495,334
	통합재정안정화기금 예탁금	4,003,678	4,499,012	△495,334
	704 예탁금	4,003,678	4,499,012	△495,334
	○ 통합재정안정화기금 예탁금			
	4,003,678,000원	4,003,678		
	예비비(하수도)	100,000	100,000	0
	예비비(하수도)	100,000	100,000	0
	예비비(하수도)	100,000	100,000	0
	801 예비비	100,000	100,000	0
	01 일반예비비	100,000	100,000	0
	○ 예비비			
	100,000,000원	100,000		